
 

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA                                                                             

GRADA  DRNIŠA                                                                       
Ulica Mate Grubišića 4,  22320 Drniš 

OIB: 15233622712, MB: 1505076 

IBAN: HR9023300031809500006 

Tel:  022/888-660, Mob: 091 534 0009 

Tel/Fax: 022/886-270 

E-mail: kontakt@jvp-drnis.hr 

 
 

URBROJ: 311/23 

Drniš, 26. srpnja 2023. godine 

 

 

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 

25/13, 85/15, 69/22) i članka 24. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Drniša (URBROJ: 

182/20 od 15. prosinca 2020. godine) i Statutarne odluke o izmjeni i dopuni Statuta Javne 

vatrogasne postrojbe Grada Drniša (URBROJ: 10/21 od 11. veljače 2021. godine), zapovjednik 

Javne vatrogasne postrojbe Grada Drniša, dana 26. srpnja 2023. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Ante Grabić, službenikom za informiranje u Javnoj vatrogasnoj 

postrojbi Grada Drniša kao tijelu javne vlasti.  

 

Članak 2. 

Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustrojstvu 

Javne vatrogasne postrojbe Grada Drniša, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za 

pristup informacijama i ponovne upotrebe informacija, 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Javne vatrogasne postrojbe 

Grada Drniša, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom, 

- vodi poseban službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o ostvarivanju 

prava na pristup informacijama ili ponovnu uporabu informacija u skladu s odredbama 

Zakona i podzakonskih akata. 

 

Članak 3. 

Službenik za informiranje dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i podataka koje sazna 

u obavljanju dužnosti službenika za informiranje, a ta obveza traje i nakon prestanka obavljanja 

ove dužnosti. 

 



Članak 4. 

O imenovanju službenika za informiranje izvijestiti će se Povjerenik za informiranje. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Članak 6. 

Danom donošenje ove odluke mijenja se dosadašnji službenik za informiranje i mail adresa 

službenika za informiranje se zamjenjuje novom mail adresom kontakt@jvp-drnis.hr 

 

 

Zapovjednik JVP Grada Drniša 

 

Jure Džaja, bacc.ing.sec. 

 

 

 

Dostaviti: 

- Ante Grabić 

- Povjereniku za informiranje 

- Pismohrana 


